Positionstransmitter SDAT-MHS, für T-Nut
TOC Bookmark
Positionstransmitter SDAT-MHS, für T-Nut
Merkmale
Peripherieübersicht
Typenschlüssel
Datenblatt
Technische Daten

SDAT-MHS-M125-1L-SA-E-0,3-M8 136
SDAT-MHS-M160-1L-SA-E-0,3-M8 171
Bestellangaben
Elektrischer Anschluss Kabellänge [m] Teile-Nr. Typ
4-polig, Kabel mit Stecker, drehbares Gewinde M8 0,3 1531265 SDAT-MHS-M50-1L-SA-E-0,3-M8
1531266 SDAT-MHS-M80-1L-SA-E-0,3-M8
1531267 SDAT-MHS-M100-1L-SA-E-0,3-M8
1531268 SDAT-MHS-M125-1L-SA-E-0,3-M8
1531269 SDAT-MHS-M160-1L-SA-E-0,3-M8
Abmessungen
Bestellangaben
92021/03 – Änderungen vorbehalten d Internet: www.festo.com/catalogue/...
Positionstransmitter SDAT-MHS, für T-Nut
Zubehör
Bestellangaben – Befestigungselemente
für Kolben-@ Teile-Nr. Typ
Befestigungsbausatz SMBR
8 175091 SMBR-8-8
10 175092 SMBR-8-10
12 175093 SMBR-8-12
16 175094 SMBR-8-16
20 175095 SMBR-8-20
25 175096 SMBR-8-25
32 175097 SMBR-8-32
40 175098 SMBR-8-40
50 175099 SMBR-8-50
63 175100 SMBR-8-63
Befestigung SMBZ
32 ... 100 537806 SMBZ-8-3 2/100
125 ... 320 537808 SMBZ-8-12 5/320
Sensorhalter DASP-M4-...
für DSBG-125 1451483 DASP-M4-125-A
für DSBG-160 ... 200 1553813 DASP-M4-160-A
für DSBG-250 1456781 DASP-M4-250-A
für DSBG-320 3015256 DASP-M4-320-A
Bestellangaben – Verbindungsleitungen NEBU-M8 Datenblätter a Internet: nebu
Elektrischer Anschluss links Elektrischer Anschluss rechts Kabellänge Teile-Nr. Typ
[m]
Dose gerade, M8x1, 4-polig Kabel, offenes Ende, 4-adrig 2,5 541342 NEBU-M8G4-K-2.5-LE4
5 541343 NEBU-M8G4-K-5-LE4
Dose gerade, M8x1, 4-polig Dose gerade, M8x1, 4-polig 2,5 554035 NEBU-M8G4-K-2.5-M8G4
Dose gewinkelt, M8x1, 4-polig Kabel, offenes Ende, 4-adrig 2,5 541344 NEBU-M8W4-K-2.5-LE4
5 541345 NEBU-M8W4-K-5-LE4
Zubehör
Befestigungsbausatz SMBR